
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 4月24日　　午前09時00分 都市整備部土木課 契約番号 2020000188
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

街路除草委託(市単独事業　東大橋西宮市線)
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内一円

期間 令和 2年 4月30日　から　令和 2年10月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一1         ¥3,950,000                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ2         ¥3,540,000                   落札

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子3         ¥3,780,000                   

㈲濱末建設　代表取締役　濱内　洋子4                                     辞退

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男5         ¥3,820,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,540,000

（税込）         ¥3,894,000 うち消費税相当額           ¥354,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 4月24日　　午前11時00分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2020000033
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

仲津小学校校内除湿設備保守点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字道場寺1439番地

期間 令和 2年 5月 1日　から　令和 2年10月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         ¥1,130,000                   落札

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2                                     辞退

㈲辻電気　代表取締役　辻　正高3                                     辞退

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆4         ¥1,200,000                   

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通5                                     辞退

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴6         ¥1,320,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆

行橋市大字高来１９４番地

（２）落札額 （税抜）         ¥1,130,000

（税込）         ¥1,243,000 うち消費税相当額           ¥113,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 4月24日　　午後01時30分 総務部総務課 契約番号 2020000088
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市書庫新設工事実施設計業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市中央一丁目１番１号

期間 令和 2年 4月30日　から　令和 2年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         ¥3,640,000                   

一級建築士事務所馬場建築設計事務所　代表　
馬場　龍彦

2         ¥3,719,100                   

㈲井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼3         ¥3,600,000                   落札

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治4         ¥3,680,000                   

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

5         ¥3,622,500                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博6         ¥3,640,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

7         ¥3,640,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼

行橋市中央三丁目５番３３号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,600,000

（税込）         ¥3,960,000 うち消費税相当額           ¥360,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,708,000

（税込）         ¥4,078,800 うち消費税相当額           ¥370,800

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 4月24日　　午後02時30分 消防本部総務課 契約番号 2020000018
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市消防庁舎車庫改修工事実施設計業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市中央一丁目９番９号　（行橋市消防本部）

期間 令和 2年 4月30日　から　令和 2年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也1         ¥2,250,000                   落札

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

2         ¥3,420,000                   

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦3         ¥2,940,000                   

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典4         ¥3,460,000                   

㈱光沖建築事務所　代表取締役　光沖　和朗5         ¥3,050,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

6         ¥3,350,000                   

若宮企画　下窄　賢二7         ¥2,330,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,250,000

（税込）         ¥2,475,000 うち消費税相当額           ¥225,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,471,000

（税込）         ¥3,818,100 うち消費税相当額           ¥347,100

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 2年度 入札日時 令和 2年 4月24日　　午後03時30分 総務部財政課 契約番号 2020000278
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

庁舎トイレ手洗い蛇口取替工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市中央一丁目１番１号

工事期間 令和 2年 5月 1日　から　令和 2年 6月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子1         ¥2,120,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴2         ¥2,090,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三3         ¥1,960,000                   落札

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太4         ¥2,000,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三

行橋市中央一丁目２番３１号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,960,000

（税込）         ¥2,156,000 うち消費税相当額           ¥196,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,137,000

（税込）         ¥2,350,700 うち消費税相当額           ¥213,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,925,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,117,500 うち消費税相当額           ¥192,500 IP54P180


